
Cienījamo mūzikas skolotāj!

Ir tapis

NOŠU UN FONOGRAMMU 
KRĀJUMS balsij un ģitārai!

12 Imanta Kalniņa DZIESMU aranžijas

PAVADĪJUMU PĀRLIKUMI ĢITĀRAI UN AKORDI  

TEKSTU TULKOJUMI ANGĻU VALODĀ 

PAVADĪJUMU FONOGRAMMAS



Nošu materiāla apjoms ir 47 lpp. un tas ietver 12 dziesmas:
Maijas dziesma. Betas dziesmiņa. Karalienes dziesma. Zilais putniņš. Princesīte un trubadūrs. Tauriņa 
samtainā smarža. Mērijas un Džona duets. Es visas domas aizmirstu. Lūgšana. Bāka. Sometimes. I’m 
grateful

Pārlikumus ģitārai veidojis ģitārists un pasniedzējs 
VLADIMIRS KUDRINS.

«Šajā krājumā ImKas aranžējumi balsij un klasiskajai 
ģitārai ir kā svaiga gaisa malks laikā, kad dominē 
vienkāršots pieraksts, kurā ir tikai melodija un 
harmonijas akordu apzīmējumi.
Vladimirs ir izveidojis skanīgus un Kalniņa mūzikai 
atbilstošus aranžējumus, kas piepildīti ar patīkamu 
mūzikas izjūtu un lieliskām ģitāras zināšanām. 
Ceru, ka netrūks ģitāristu, kas varēs spēlēt un 
izbaudīt šos aranžējumus.»

/Kaspars Zemītis, ģitārists, ģitārspēles pasniedzējs/



PAVADĪJUMU FONOGRAMMAS DZIEDĀTĀJIEM UN PARAUGI 
ĢITĀRSPĒLES APGUVĒJIEM

GRĀMATAS ĪPAŠĀ PIEVIENOTĀ VĒRTĪBA –

ĢITĀRSPĒLES MEISTARA VLADIMIRA KUDRINA IESKAŅOTAS 
DZIESMU PAVADĪJUMU FONOGRAMMAS!



Ierakstīts arī šo 12 dziesmu albums  
Aleksandras ŠPICBERGAS un Vladimira KUDRINA 
izpildījumā



Grāmatu un ierakstu iegāde:

Par iegādi lūdzam sazināties:

spicberga@gmail.com

26409433

Cenu piedāvājums īpaši
skolām, studijām, mūzikas kolektīviem, kultūras 
centriem un izglītības iestādēm, pedagogiem*:

Grāmata + CD ar dziesmu pavadījumiem – 20.00
CD ar dziesmu ierakstiem – 9.00

Komplekts (grāmata + CD ar pavadījumiem + CD
ar dziesmu ierakstiem) – 26.00

*Cenas mazumtirdzniecībā sākot no:
Grāmata+CD – 26.00; CD – 12.00; Komplekts – 34.00 


